
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 CC-CZ:
Místo: Masarykova 370/20, Šternberk Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní náměstí 16 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06975381
DIČ: CZ06975381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 659 346,29CZK

DJEM2671
KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

Chlazení Nečas s.r.o.

544 914,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
114 432,00544 914,2921,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2671

Stavba:

Místo: Masarykova 370/20, Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

48 787,00 59 032,27

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

06.03.2025

544 914,29 659 346,29

D 1.4 Technika prostředí staveb 553 438,27457 387,00
105 908,02D 1.1 Architektonicko stavební řešení 87 527,29

D 1.4.3 Zařízení silnoproudých elektroinstalací

ZAŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ STAVEB 494 406,00D 1.4.1 408 600,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 3 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní náměstí 16 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06975381
DIČ: CZ06975381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 527,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 87 527,29 21,00% 18 380,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 908,02

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.1 - Architektonicko stavební řešení

Chlazení Nečas s.r.o.

Strana 4 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 527,29

HSV - Práce a dodávky HSV 38 103,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 400,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 596,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 943,64

997 - Přesun sutě 10 003,39

998 - Přesun hmot 2 160,00

PSV - Práce a dodávky PSV 49 424,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 000,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 200,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 295,00

762 - Konstrukce tesařské 5 329,20

763 - Konstrukce suché výstavby 22 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 600,00

D 1.1 - Architektonicko stavební řešení

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

Strana 6 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 87 527,29

D HSV Práce a dodávky HSV 38 103,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 400,00

1 K 310236251 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm kus 6,000 400,00 2 400,00

VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm
VV 1 1,000
VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm
VV 5 5,000
VV Součet 6,000

2 K 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 4,000 250,00 1 000,00

VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm
VV 4 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 596,06
3 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1,063 50,00 53,15

VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm
VV 0,3*0,3*2 0,180
VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm
VV 0,25*0,25*(4*2+1) 0,563
VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm
VV 0,2*0,2*4*2 0,320
VV Součet 1,063

4 K 612325201 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 19,000 150,00 2 850,00
VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm
VV 1*2 2,000
VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm
VV 4*2+1 9,000
VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm
VV 4*2 8,000
VV Součet 19,000

5 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 19,000 200,00 3 800,00
VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm
VV 1*2 2,000

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm 
VV 4*2+1 9,000
VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm 
VV 4*2 8,000
VV Součet 19,000

6 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 18,800 250,00 4 700,00
VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm 
VV 0,3*4*2 2,400
VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm 
VV 0,25*4*(4*2+1) 9,000
VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm 
VV 0,2*4*4*2 6,400
VV zapravení fasády v místě prostupu 250x250 mm přes obvodovou zeď (břizolit)                     
VV 0,25*4 1,000
VV Součet 18,800

7 K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií m2 540,000 15,00 8 100,00
VV zakrytování nábytku při bouracích pracech 2NP 
VV 270,0*2 540,000

8 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 0,063 250,00 15,75
VV zapravení fasády v místě prostupu 250x250 mm přes obvodovou zeď (břizolit)                     
VV 0,25*0,25 0,063

9 K 622321101 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 0,063 250,00 15,75
VV zapravení fasády v místě prostupu 250x250 mm přes obvodovou zeď (břizolit)                     
VV 0,25*0,25 0,063

10 K 622324111 Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně m2 0,063 824,00 51,91
VV zapravení fasády v místě prostupu 250x250 mm přes obvodovou zeď (břizolit)                     
VV 0,25*0,25 0,063

11 K 635111411 Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2 m3 0,019 500,00 9,50
VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*0,25*0,3 0,019

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 943,64
12 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 0,019 402,00 7,64

VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*0,25*0,3 0,019

13 K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 4,000 110,00 440,00
VV provedení nového prostupu 200x200 ve zdivu tl. 150 mm 
VV 4 4,000

14 K 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 6,000 416,00 2 496,00
VV provedení nového prostupu 300x300 ve zdivu tl. 450 mm 
VV 1 1,000
VV provedení nového prostupu 250x250 ve zdivu tl. 450 mm 
VV 5 5,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 10 003,39
15 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,891 2 500,00 4 727,50

VV HSV 

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,651 1,651
VV PSV odd.763 - náhrada 30 %  nových kazet  
VV 0,008*100,0*0,3 0,240
VV Součet 1,891

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,891 500,00 945,50
VV HSV 
VV 1,651 1,651
VV PSV odd.763 - náhrada 30 %  nových kazet  
VV 0,008*100,0*0,3 0,240
VV Součet 1,891

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 35,929 10,00 359,29
VV 1,891*19 35,929

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,891 2 100,00 3 971,10

VV HSV 
VV 1,651 1,651
VV PSV odd.763 - náhrada 30 %  nových kazet  
VV 0,008*100,0*0,3 0,240
VV Součet 1,891

D 998 Přesun hmot 2 160,00
19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,864 2 500,00 2 160,00

D PSV Práce a dodávky PSV   49 424,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 000,00
20 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40(HT32) m 80,000 150,00 12 000,00

21 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 100,00 100,00

22 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 80,000 30,00 2 400,00

23 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 200,00
24 K 722181114 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm m 80,000 50,00 4 000,00

25 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 200,00 200,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 295,00
26 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 1,000 195,00 195,00

27 K 725869219r
Vodní zápachová uzávěrka HL DN 40 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápach. uzávěrkou 
(kulička)

kus 1,000 900,00 900,00

28 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 200,00 200,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 329,20
29 K 762521921 Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů pl jednotlivě do 0,25 m2 m 1,000 500,00 500,00

VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*4 1,000

30 K 762523931 Doplnění části podlah palubkami tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2 m2 0,063 2 800,00 176,40

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*0,25 0,063

31 K 762811921 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2 m 2,000 1 900,00 3 800,00
VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*4*2 2,000

32 K 762812931 Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2 m2 0,063 2 800,00 176,40
VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*0,25 0,063

33 K 762841941 Doplnění části podbíjení hoblovanými prkny pl jednotlivě do 0,25 m2 m2 0,063 2 800,00 176,40
VV prostup 250x250 přes dřevěný trámový strop tl.400 mm  
VV 0,25*0,25 0,063

34 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 000,00
35 K 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 100,000 50,00 5 000,00

VV demontáž dílčí části stávajících kazet podhledu v m.č.209, 208, 207  
VV 100,0 100,000

36 K 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 100,000 100,00 10 000,00

VV zpětná montáž stávajících kazet do rastru podhledu m.č.209,208,207
VV 100,0 100,000

37 M 59030575 podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm m2 30,000 200,00 6 000,00
VV náhrada 30 %  nových kazet  
VV 100,0*0,3 30,000

38 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1,000 1 000,00 1 000,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 600,00
39 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 20,000 30,00 600,00

VV výmalba stěn  ze strany v místě prostupů přes stěnu  
VV 1,0*10*2 20,000

40 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 20,000 50,00 1 000,00
VV výmalba stěn  ze strany v místě prostupů přes stěnu  
VV 1,0*10*2 20,000

Strana 10 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní náměstí 16 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06975381
DIČ: CZ06975381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 408 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 408 600,00 21,00% 85 806,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 494 406,00

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

D 1.4.1 - ZAŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ STAVEB

Chlazení Nečas s.r.o.

Strana 11 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 408 600,00

D3 - SYSTÉM CHLAZENÍ CELKEM 334 350,00

D4 - REGULACE 750,00

D5 - POTRUBÍ CHLADIVA 60 000,00

D6 - KOMUNIKAČNÍ KABELÁŽ 9 500,00

D7 - OSTATNÍ 4 000,00

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

D 1.4.1 - ZAŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ STAVEB

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 408 600,00

D D3 SYSTÉM CHLAZENÍ CELKEM 334 350,00
1 K Pol1 Venkovní jednotka soub. 1,000 97 200,00 97 200,00

P

Poznámka k položce:
jmenovitý chladicí/topný výkon 22,4/24,5 kW
vzduchem chlazená kompresorová jednotka s chladivem R410A
systém VRF je vybaven vysokotlakým, invertorově řízeným scroll kompresorem
Jednotka je vybavena dvojicí nad sebou umístěných ventilátorů
jmenovitý chladicí výkon při 100% zatížení: 22,4 kW
jmenovitý topný výkon při 100% zatížení: 24,5 kW
EER (nom ) 3,57, COP ( nom) 3,9
400V, max. proud 21,3A, dop. vel.jističe 30A, ak.tlak (1m) 57/57
rozměr 950*1380*330
hmotnost 115 kg

2 K Pol2 Vnitřní jednotka kazetová čtyřcestná jednotka 2,2/2,5 kW soub. 4,000 16 000,00 64 000,00

P

Poznámka k položce:
-rozměry: výška - 214 mm, šířka - 570 mm, hloubka - 570 mm
- nominální chladící výkon Qch=2,2 kW
- nominální elektrický příkon při chlazení 13 W
-hladina akustického tlaku 1m od jednotky 29/27/26

3 K Pol3 Vnitřní jednotka kazetová čtyřcestná jednotka 2,8/3,2 kW soub. 1,000 16 300,00 16 300,00

P

Poznámka k položce:
-rozměry: výška - 214 mm, šířka - 570 mm, hloubka - 570 mm
- nominální chladící výkon Qch=2,8 kW
- nominální elektrický příkon při chlazení 14 W
-hladina akustického tlaku 1m od jednotky 30/29/27

4 K Pol4 Vnitřní jednotka kazetová čtyřcestná jednotka 3,6/4,0 kW soub. 3,000 17 000,00 51 000,00

P

Poznámka k položce:
-rozměry: výška - 214 mm, šířka - 570 mm, hloubka - 570 mm
- nominální chladící výkon Qch=3,6 C27 kW
- nominální elektrický příkon při chlazení 17 W
-hladina akustického tlaku 1m od jednotky 32/30/27

5 K Pol5 Čelní panel pro čtyřcestnou kazetu 620*620 mm kus 8,000 1 750,00 14 000,00

6 K Pol6 Speciální Cu tvarovky pro páteřové rozbočení chladiva a oleje Multi V - IU max 44,8 kW kus 1,000 1 300,00 1 300,00

7 K Pol7 Speciální Cu tvarovky pro páteřové rozbočení chladiva a oleje Multi V - IU max 22,4 kW kus 6,000 1 000,00 6 000,00

D 1.4.1 - ZAŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ STAVEB

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K Pol8 Doplnění chladiva R32, dodávka/montáž kg 4,000 1 600,00 6 400,00

9 K Pol9 Vertikální doprava , doprava na stavbu  nosného rámu t 0,030 15 000,00 450,00

10 K Pol10 Vertikální doprava , doprava na stavbu  venkovní a vnitřních jednotek t 0,200 35 000,00 7 000,00

11 K Pol11 Infraovladač kus 2,000 1 200,00 2 400,00

12 K Pol12 Kabelový ovladač dotykový kus 3,000 2 600,00 7 800,00

13 K Pol13 Kabely skupinového ovládání kus 3,000 1 500,00 4 500,00

14 K Pol14 Montáž vnitřních a venkovních jednotek, komunikačních kabeláří a  uvedení do provozu soub. 1,000 50 000,00 50 000,00

15 K Pol15
Zkouška těsnosti kompletního systému osobou s platným Certifikátem MŽP kategorie I., vč. zápisu do Evidenční 
knihy zařízení

soub. 1,000 1 500,00 1 500,00

16 K Pol16
Založení Evidenční knihy zařízení s chladivem a zápisu o výchozí revizi osobou s platným Certifikátem MŽP 
kategorie I., štítky

soub. 1,000 500,00 500,00

17 K Pol17 Zaškolení obsluhy soub. 1,000 1 500,00 1 500,00

18 K Pol18
Požární ucpávky prostup 200*200 mm, sdruženého potrubí potrubí 2x 25 mm s hořlavou izolací 6 mm   EI 
60/DP1 včetně desek z  minerální vaty   50 mm

soub. 1,000 2 500,00 2 500,00

D D4 REGULACE 750,00
19 K Pol19 Naprogramování centrálního ovladače soub. 3,000 250,00 750,00

D D5 POTRUBÍ CHLADIVA 60 000,00
20 K Pol20 Cu potrubí chladiva, včetně parotěsné izolace,  montáž a dodávka m 75,000 800,00 60 000,00

D D6 KOMUNIKAČNÍ KABELÁŽ 9 500,00
21 K Pol21 Komunikační kabeláž k propojení venkovní a vnitřní jednotky soub. 1,000 5 000,00 5 000,00

22 K Pol22 Komunikační kabeláž stíněná pro napojení  ovladače soub. 3,000 1 500,00 4 500,00

D D7 OSTATNÍ 4 000,00
23 K Pol23 Technické zabezpečení stavby soub. 1,000 2 000,00 2 000,00

24 K Pol24 Dokumetace skutečného provedení soub. 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk, Horní náměstí 16 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06975381
DIČ: CZ06975381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 787,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 787,00 21,00% 10 245,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 032,27

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

D 1.4.3 - Zařízení silnoproudých elektroinstalací

Chlazení Nečas s.r.o.

Strana 16 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 787,00

61 - Úprava povrchů vnitřní 1 600,00

M - Montážní přirážky 3 000,00

M21 - Elektromontáže 20 425,00

M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 3 910,00

M46 - Zemní práce při montážích 1 600,00

M65 - Elektroinstalace 11 960,00

D1 - Ostatní materiál 6 292,00

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

D 1.4.3 - Zařízení silnoproudých elektroinstalací

Strana 18 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Šternberk, Horní náměstí 16 Projektant:
Uchazeč: Chlazení Nečas s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 787,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 1 600,00
1 K 612421615RS4 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 2,000 800,00 1 600,00

D M Montážní přirážky 3 000,00
2 K 142 R00 Přirážka za prořez kabelů % 1,000 1 500,00 1 500,00

3 K 141 R00 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 % 1,000 1 500,00 1 500,00

D M21 Elektromontáže 20 425,00
4 K 210010527RT2 Montáž a připojení svorkovnice kus 1,000 30,00 30,00

5 K 210192721R00 Štítek označovací pro přístroje - šroubovaný kus 2,000 20,00 40,00

6 K 210260161R00 Zapojení 4žil.vodičů v dom. jistící skříni, 16 mm2 kus 2,000 40,00 80,00

7 K 210190051R00 Montáž rozvaděče skříň.,1 pole dělených do 200 kg kus 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 2,000 40,00 80,00

9 K 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 2,000 35,00 70,00

10 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 2,000 30,00 60,00

11 K 210020132R00 Rošt kabelový pro volné/pevné uložení,š. 300 mm m 6,000 750,00 4 500,00

12 K 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený m 47,000 105,00 4 935,00

13 K 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 65,000 32,00 2 080,00

14 K 210010001RU2 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm m 112,000 35,00 3 920,00

15 K 210290814R00 Připojení klimatizace kus 8,000 150,00 1 200,00

16 K 210950202R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg m 112,000 15,00 1 680,00

17 K 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 1,000 150,00 150,00

18 K 210120571R00 Jistič trojpólový do 80 A se zapojením kus 1,000 450,00 450,00

19 K 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 10,000 15,00 150,00

D 1.4.3 - Zařízení silnoproudých elektroinstalací

KULTURNÍ DŮM ŠTERNBERK - Chlazení dílčích prostor 2.NP

D 1.4 - Technika prostředí staveb

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 3 910,00
20 K 222611112R00 Montáž termostatu prostorového včetně zapojení kus 2,000 500,00 1 000,00

21 K 220280621R00 Uložení kabelu na rošt do 5 m m 47,000 50,00 2 350,00

22 K 220111737R00 Uzemnění kabelu v rozvaděči kus 2,000 30,00 60,00

23 K 222112201R00 Závěrečné práce v rozvaděči do 20 p. kus 1,000 250,00 250,00

24 K 222260401R00 Nástěnný rozvaděč kus 1,000 250,00 250,00

D M46 Zemní práce při montážích 1 600,00
25 K 460680023RT2 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm kus 8,000 200,00 1 600,00

D M65 Elektroinstalace 11 960,00
26 K 650023243R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 1,000 3 000,00 3 000,00

27 K 650010111R00 Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm m 112,000 70,00 7 840,00

28 K 650010161R00 Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 40 mm m 16,000 70,00 1 120,00

D D1 Ostatní materiál 6 292,00
29 K 35442150 Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm kus 8,000 16,00 128,00

30 K 35443118 Pásek měděný páska Cu m 65,000 35,00 2 275,00

31 K 585566305 Omítka stěrková weber EXTRA kg 2,000 20,00 40,00

32 K 35822002439 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, LTN-32C-3N kus 1,000 199,00 199,00

33 K 35822001038 Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 1,000 950,00 950,00

34 K 357311010 Rozvaděč nástěnný kus 1,000 1 200,00 1 200,00

35 K 34571431 Krabice elektroinstalační plastová IP 66 kus 10,000 150,00 1 500,00

Strana 20 z 20


